РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 марта 2015г. № 611-п

О закреплении дошкольных образовательных организаций за
конкретными территориями Мысковского городского округа

В  целях  реализации  прав  граждан  на  получение  дошкольного
образования, на основании Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об
основных гарантиях  прав  ребенка  в  Российской Федерации»,  статей  9,  67
Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Федеральным
законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского
городского округа:

1. Закрепить  дошкольные  образовательные организации  за   конкретными
территориями Мысковского городского округа согласно приложению.

2. Пресс-секретарю  главы  Мысковского  городского  округа  (А.А.Амельченко)
опубликовать постановление в городской газете «Мыски», в изложении.

3. Начальнику  организационного  отдела  администрации  Мысковского
городского  округа  (Р.В.  Улагашев)  разместить  данное  постановление  на
официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы  Мысковского  городского  округа  по  национальной  политике  и
социальным вопросам С.М. Дудкину.

Глава Мысковского
городского округа

Д.Л. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
Мысковского городского округа
от 23.03.2015 № 611-п

Перечень дошкольных образовательных организаций, закрепленных за
конкретными территориями Мысковского городского округа

№
п/п

Наименование дошкольной
образовательной организации

Территории, закрепленные за
муниципальными

дошкольными
образовательными

организациями
1 Муниципальное  бюджетное

дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по  физическому
направлению развития воспитанников
№ 17 «Родничок»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад  №  19
«Журавушка»

Улицы: Вахрушева,  Пушкина
с  №  1  до  №  5,  Советская,
Гаражная,  Дорожная,
Заводская,  Кирова,
Коммунистическая,
Ленинградская,  Олимпийская,
Осипенко,  Осенняя,  Парковая,
Славянская,  Серафимовича,
Тетензинская,  Шоферская,
Куюкова, М. Горького с № 1 до
№ 18, Первомайская с № 1 до
№ 19, Красивая, Асмачинская.
Переулки: К.  Цеткин,
Кузнечный,  Красный,
Короленко,  8  Марта,  Рабочий,
5й   Сетевой,  Текстильный,
Земельный, Сиреневый.

2 Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №   21
«Рощица»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №  18
«Рябинка»

Улицы:  Горького  с  №  19,
Деповская,  Кийзакская,
Кирзаводская,
Красноармейская,
Правонабережная,  Логовая,
Лазо,  Набережная,  Кедровская,
Маяковского,  Родниковая,
Чапаева,  Степана  Разина,
Чкалова,  б-р  Юбилейный,
Пушкина  с  №  6  до  конца,
Чехова,  Кузбасская,
Кусургашева,  Кардонная,
Кедровская,  Березовая  Роща,
Новоселов,  Пихтовая,

Промкомбинатская  с  №  63,
Южная, Первомайская с № 20 и
до конца, Лермонтова.
Переулки:  Майский,
Николаевский, Кирзаводской, 1
Кирпичный,  2  Кирпичный,
Еловый, Целинный.

3 Муниципальное  автономное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников
№ 2 «Звездочка»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников
№ 12 «Малыш»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по  физическому
развитию  воспитанников  №  14
«Голубок»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по  физическому

Улицы:  Алмаатинская,
Арбачакова,  Горная,  Заречная,
Красноярская,  Ключевая,
Куреинская,  Док,  Лесхозная,
Ленейная,  Луговая,
Милицейская,  Новая,
Урегойская,  Панфилова,
Паромная,  Северная,  Лесная,
Сибиргинская,  Стадионная,
Карчитская, Таежная, Ручейная,
Томская,  Черемуховая,
Связистов,  Широкая,
Октябрьская,  Акционерная,
Чайковского, Сенная, Болотная,
Павлика  Морозова,
Промкомбинатская с № 1до  №
62,  Карьерная,  Дом  отдыха,
Радужная,  Мрас-Су,
Библиотечная.
Переулки:  Весенний,  Глухой,
Лодочный,  Моральник,
Ручейный,  Школьный,
Вербный,  Боровой,  Ореховый,
Хвойный,  Верхний,  Весенний,
Зеленый,  Прямой,  Тихий,
Крутой,  Знакомый,  Береговой,
Новый, О. Кошевого.
Н.РЮМ.
Улицы: Безымянная,
Пригородная,  Звуковая,
Боковая, Дальняя, Календарная,
Речная,  К.  Маркса,  Энгельса,
Пионерская,  Сосновая,
Аккольская, Коммунаров.
Переулки: Охотничий,

развитию детей  № 23 «Буратино» Вербный,  Стандартный  ,  50
километр,  51  километр,  52
километр.
поселок Чувашка

4 Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников
№ 11 «Одуванчик»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №  15
«Теремок»

Улицы: Ягодная, Земляничная,
Вишневая,  Гагарина,  Герцена,
Дачная,  Д.  Бедного,
Комсомольская,  Крестьянская,
Крылова,  Малиновая,
Молодежная,  Народная,
Островского, Песчанная, 50 лет
Пионерии,  Правды,
Профсоюзная,  Пасечная,
Планировочная,  Подгорная,
Репина,  Суворова,  Юннатов,
Ясногорская,  Одесская,
Алюминевая,  Больничная,
Братская,  Высотная,
Гвардейская,  Заготскотская,
Левологовая,  Междуреченская,
Овражная,  Грибная,  Полевая,
Поселковая,  Почтовая,
Правологовая,  Транспортная,
Узкоколейная,  Мичуринская,
Липовая,  Удачная,  Цветочная,
Фасадная,  Веселая,  Гастелло,
Зеленогорская, Красносельская,
Лунная,  Раздольная,
Российская,  Революционная,
Пограничная.
Переулки: Мирный, Одинокий,
Калиновый,  Радостный,
Угловой,  Фруктовый,
Огородный,  Осиновый,
Садовый,  Столярный,
Солнечный,  Тарный,
Открытый, Узловой.
Кварталы: 4, 8, 9, 10,11.
Улицы:  Бородинская,
Железнодорожная,  Озерная,
Светлая, Трудовая.
поселок Тутуяс
поселок Бородино

5 Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников
№  3 «Ласточка»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению развития воспитанников
№ 22 «Светлячок»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №  16
«Солнышко»

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №  13
«Золотой ключик»

Улицы:  Восточная,  ,
Интернациональная,  Кутузова,
Мира,  Центральная,
Инициативная,  Кустарная,
Обогатителей,  Стахановская,
Строителей,  Фестивальная,
Бугровая,  Гоголя,  Котовского,
Крайняя,  Комарова,  Ленина,
Ломоносова,  Некрасова,
Проточная,  Пархоменко,
Релейная,  Севастопольская,
Степная,  Тургенева,
Томусинская,  Энтузиастов,
Автомобилистов,  Вьюжная,
Первостроителей,  Седова,
Снежная,  Советской  Армии,
Стартовая,  Тверская,
Притомская, Звездная.
Переулки:  Первомайский,
Сибирский, Свободный.
Поселок Подобасс
Улицы:  Береговая,  Гагарина,
Дорожная,  Дружбы,  Заречная,
Калинина,  Кооперативная,
Луговая,  Подобасская,
Пролетарская,  Садовая,
Светлая, Советская, Совхозная,
Спартака,  Труженников,
Шоссейная, Южная.
Переулки:  Алтайский,
Весенний,  Железнодорожный,
Школьный.
поселок Берензас
Улицы:  Береговая,  Заречная,
Подгорная,  Речная,
Центральная.
поселок Балбынь
поселок Кольчезас

6 Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного  вида  №  1
«Мишутка»

Улицы:  Вокзальная,  Мостовая,
Отрадная,  Привокзальная,
Трактовая,  ЦОФ  площадка,
Кузнецкая,  Ноградская,
Энергетиков,  Сахарова,
Воронина,  Шоссейная,

Муниципальное  бюджетное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
общеразвивающего  вида  с
приоритетным  осуществлением
деятельности  по
художественно-эстетическому
направлению   развития
воспитанников № 4 «Уголек»

Муниципальное  автономное
дошкольное  образовательное
учреждение  детский  сад
комбинированного вида № 5 «Сказка»

Тупиковая, Шахтерская, Росная.
Переулки:  Тепличный,
Цветочный.
Кварталы:17,18.
поселок Черемза.

Заместитель главы Мысковского
городского округа по национальной
политике и социальным вопросам                                                 С.М. Дудкина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ